
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 210

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:30:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 68

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/04/2018 14:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2018 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2018 14:30:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2018 14:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia e mão de obra com fornecimento de materiais
para a execução de plano de recuperação da Cascalheira Morro Pelado, neste município.
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e
30min do dia 27/04/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 10/04/2018 à 24/04/2018 - Cadastramento até: 24/04/2018.
 

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/210/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-e-mao-de-obra-com-fornecimento-de-materiais-para-a-execucao-de-plano-de-recuperacao-da-cascalheira-morro-pelado-neste-municipio-encerramento-para-a-entrega-dos-envelopes-nordm-01-ndash-habilitacao-e-nordm-02-ndash-proposta-ate-as-14h/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 006/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
mão de obra com fornecimento de materiais para a execução de plano de recuperação da
Cascalheira Morro Pelado, neste município. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 27/04/2018, e reunião de Licitação às 14h
e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 10/04/2018 à 24/04/2018 - Cadastramento até:
24/04/2018.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2019 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO J.G. Baixar

10/04/2018 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

10/04/2018 00:00:00PLANTA 04 Baixar

10/04/2018 00:00:00PLANTA 03 Baixar

10/04/2018 00:00:00PLANTA 02 Baixar

10/04/2018 00:00:00PLANTA 01 Baixar

10/04/2018 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

10/04/2018 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

10/04/2018 00:00:00CRONOGRAMA Baixar

10/04/2018 00:00:00EDITAL TP 006/2018 Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afe6108fac1fbce5e5801c2f788885f6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c34ee024c6243616ddcf0f63bbde5815.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00da804c7ecff022395319046c2cf500.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f3dea8766d54fd3fc34ca528329b06c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44e68f935730913267e2a5ac576b4071.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39f8943bd3993b9d6f375d91df982bdf.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80ced2f9b795ba40a4a129de44e13a00.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/732f28b684557c2131971539ad269d8d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/783a5480f238ff9913941613c33a0781.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02a775ae1285c6d07d0fbe6aee501dc5.pdf

